Robin Hood

Robin Hood streift durch die Walder. Wie immer raubt er reiche Leute aus um die Beute unter den Armen zu
verteilen. Er hat viele Anhanger doch der Konig schickt immer mehr Soldaten, die seine Anhanger gefangen
nehmen. Darum hat er uns, das Fahnli Bussard, gebeten nach England zu kommen und ihm zu helfen. Wir
hoffen auf ein zahlreiches erscheinen und guten Einsatz, wie wir es ja kennen in unserem Fahnli ;) Allzeit Bereit
Sandokan & Snipe

Datum

22.08

23.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

04.10

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:30

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 3-09 - Fahnli Bussard

Ort
Spital Affoltern

Bauspielplatz

Schitzenhaus Zwillikon

Volg Aeugst

Flugplatz Hausen

Keine Ubung

Weiteres

Robifest, Pfadi hat einen Stand

keine Ubung FWE

Korpstag (Infos folgen)

Taschenlampe

Ferien, OP- Lager



