

QP 3-09 - Fähnli Bussard

Robin Hood

Robin Hood streift durch die Wälder. Wie immer raubt er reiche Leute aus um die Beute unter den Armen zu verteilen. Er hat viele Anhänger doch der König schickt immer mehr Soldaten, die seine Anhänger gefangen nehmen. Darum hat er uns, das Fähnli Bussard, gebeten nach England zu kommen und ihm zu helfen. Wir hoffen auf ein zahlreiches erscheinen und guten Einsatz, wie wir es ja kennen in unserem Fähnli ;) Allzeit Bereit Sandokan & Snipe

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
23.08	-	Bauspielplatz	Robifest, Pfadi hat einen Stand
29.08	-	-	keine Übung FWE
05.09	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
12.09	-	-	Korpstag (Infos folgen)
19.09	19:00 - 22:00	Volg Aeugst	Taschenlampe
26.09	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
04.10	-	Keine Übung	Ferien, OP- Lager

Stand: 04.02.26